АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ПРИОЗЕРНОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  05 декабря  2014 года                                        №  114
О назначении публичных слушаний по

проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования

«Приозерное».

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Приозерное» от 12.10.2005 года № 10, Уставом муниципального образования «Приозерное» администрация муниципального образования «Приозерное»
П о с т а н о в л я ет :

1. Назначить публичные слушания по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Приозерное»:

16 декабря 2014 года в 10.00 в д. Усачевская, ул. Советская, д 67

16 декабря 2014 года в 12.00 в д. Шелоховская, ул. Советская, д. 3

2. Помощнику главы муниципального образования «Приозерное» Шушериной В.В., помощнику главы муниципального образования «Приозерное» по финансовым вопросам Поповой С.А. подготовиться к выступлениям на публичных слушаниях.

          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте            администрации МО «Каргопольский муниципальный район» www.kargopolland.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Приозерное»

А.Н.Логвин